
金光八尾 中 学 校

R4年 金光八尾高等学校

第２学期始業式

講習（午前）

講習

講習（午前） 中学オープンスクール　

講習

講習

講習

講習

講習 高１（全統模試）

高２（全統模試）

講習

高校スクールツアー

講習 高３本部参拝事前指導3限

講習 高３本部参拝

8/19 金 ①7:35 ④8:05 ②7:30 ③7:45 13:10 15:00 16:30 17:50 18:50

8/15 月

8/11 木 山の日

8/9 火

8/1 月 夏期講習（高３）

8/2 火 夏期講習（高３） 13:10 17:50

①7:35 ③7:45 13:10 17:50

①7:35 ③7:45

　令和４年　８月スクールバス運行予定

月/日 曜日 行            事
登　校　時　刻

JR柏原駅前 発
下　校　時　刻

備     　   考
ＪＲ志紀駅前 発 学　　校 　発

8/3 水

8/4 木

8/5 金

8/6 土

8/8 月

8/7 日

8/10 水

8/12 金

学校閉鎖8/13 土

8/14 日

8/16 火

8/18 木 ①7:35 ④8:05 ②7:30 ③7:45 13:10 13:50 18:00 18:50

8/17 水

GTEC 　

8/20 土 ①7:40 ④8:05 ②7:30 ③7:45 13:10 13:50 17:00 17:50

8/22 月 ①7:35 ④8:05 ②7:30 ③7:45 13:10 15:00 16:30 17:50 18:50

8/21 日

8/24 水 ①7:35 ④8:05 ②7:30 ③7:45 13:10 15:00 16:30 17:50 18:50

8/23 火 ①7:35 ④8:05 ②7:30 ③7:45 13:10 15:00 16:30 17:50 18:50

18:50

8/26 金 ①7:35 ④8:05 ②7:30 ③7:45 13:10 14:50 15:30 16:30 17:50 18:50

木 ①7:35 ④8:05 ②7:30 ③7:45 13:10 15:00 16:30 17:508/25

17:50

8/28 日

8/27 土 ①7:40 ④8:05 ②7:30 ③7:45 13:10 13:50 17:00

18:00 18:50

8/30 火 ①7:35 ④8:05 ②7:30 ③7:45 13:10 15:00 16:30 17:55 18:50

8/29 月 ①7:35 ④8:05 ②7:30 ③7:45 13:10 15:00 16:30

　※変更がある場合は、事前に連絡しますので、ＨＰ等で確認して下さい。

8/31 水

8/1～8/2柏原から志紀を経由して学校へ

高校３年生は、全員①便②便を利用する


